
Glücksmomente  
– aufgenommen in der Weilerbacher Gemarkung. Danke Emmy.
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Meine „Naturgucker“: Emmy, Freddy und Muthy.Muster



Rotkehlchen „Eisprinzessin“
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Fuchs „Die Jagd ist eröffnet“
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Rehbock „Brunchtime“
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Karpfen „Nessie“
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Star „Gänzlich ohne Allüren“
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Dompfaff ♂ „Mein Tisch ist reich gedeckt“
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Kuckuck ♂ „Wo sind die Mädels?“
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Singdrossel „Pech gehabt, bin schließlich kein Vegetarier“
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Reh „Fee“
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Mauereidechse „Sonnenliebhaber“
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Storch „Zum Fressen gern“
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Distelfink „Rapskönig“
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Rotmilan „...hoffentlich sieht mich der Rabe nicht!“
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Heupferd „Brennesselrodeo“
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Fasan ♂ „Wer schöner ist als ich...“

2
9

16
23
30 31

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

Muster



Eichelhäher „Sammler“
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Fliege „Federboa“
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Frosch „Manche sehen rot, ich seh´ grün“
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Wildschweine und Rehe „Horrido“
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Schnepfe „Schnepfe, wie das klingt. Nenn´ mich Bekassine.“
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Grünspecht ♂ und Goldammer ♂ „Ohne Freundschaft ist das Leben nix.“
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Haareis „Eiskristalle“
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Mäusebussard „Schneegestöber“
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Pferde „Koppelliebe“        Kommt gut ins neue Jahr 2022!
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